ANTONII MAII BRIX. VERO
NAE CANONICI PRO REVE-
RENDISS. IN CHRISTO P.
ET DOMINO .D. MAR-
CO .S.R.EC. EPISCOPO
CARDINALE COR-
NELIO FVNE-
BRIS ORA-
TIO.

ANDREAS CORNELIVS ABBATIAE
SANCTI ZENONIS VERONAE
COMMENDATARIVS ANTO/
NIO MAIO CANONI/
CO VERONAE .S.

Egi orationem tuam bene lógam, qua. M. Cornelii Patru mei Cardinalis amplissimi immaturã mortẽ defles, & eius nomen, quantum in te est, sempiternæ gloriæ cõmendas, quæ qdẽ licet dolorem meũ, quẽ ex eius morte hominum opinione maiorem cæperã, penitus fanare non potuerit, neq; enim facile mihi exhauriri poterat uniuersus, tamen eum aliqua in parte leuauit. Non enim potuit non leniri mœror meus, cum patrum ab eo laudari uiderem, qui ne uestigium quidem unum ab eo, dum uiueret, discessisset, qui eius omnia facta, ac dicta, & cõsilia deniq; omnia nosset, & qui ea eloquentia esset, ut posset ea, quæ ipse uiderat, quæq; in homine, quicum familiarissime uixerat, diligenter obseruarat, scriptis illustrare, ac celebrare suis, quæ me ita delectarunt, ut cum te antea semper literatum hominem iudicarem, nũc uero doctissimum, atq; adeo eruditissimum esse existimem. Nã ut fileam ordinem, quo in patru laudibus describendis usus es, ut omittam compositionem ipsam, quæ in oratione tua maxime elucet, quanto, Dii immortales, uerborũ splendore, quãta sententiarum grauitate eam exornasti? ut non dubitem patruum meum, si quis mortuis sensus inest, maximam ex hac tua laudatione uoluptatem esse capturum. Itaq; cum totius familiaris nostræ, tum uero meo in primis nomie maximas tibi gratias

ago, habeoq; tantum enim abfuit, ut onus a nobis tibi impofitū
recularis, ut id quā libentiffime subieris. Quod mehercule, fi p
ætatem licuiſſet, ipſe ſuſcepiffem, idq; feciſſem multorū exēplo
& clarorum uirorum, nam et. Q. Metellus. L. Metellum pa
trem, & Q. Fabius Max. Marcum filium ſupremis laudibus
decorauit. Q. uin et. C. Cæſar Q. uæſtor Iuliam amitam, uxo
remq; Corneliam defunctas, & Auguſtus auunculum imita
tus Iuliam auiam pro concione laudauit. Verum, quia id æta
tis eram, ut, etiam ſi pro eius captu aliquam mihi in dicendo fa
cultatem comparaffem: tamen eam orationis copiam, quæ tanto
uiro digna eſſet, afferre nō poſſem: hoc tibi negocium dedimus,
ut, cum eum publice, atq; in funere laudare non potueris, quā
do Egnatius uir doctiſſimus, & in toto terrarū orbe maxima
ingenii fama cognitiſſimus hanc prouinciam, nobis demandā
tibus, ſucepiſſet, orationem ſaltem ſcriberes, idq; fecimus freti ui
delicet eo amore, eaq; beneuolentia, qua nos omnes proſequeris,
Quod cum nobis ex ſententia confeceris: ita nos tibi deuinx
iſti, ut nemini plus in hoc beneficiorum genere debere confitea
mur. Sed quoniā eſt animi ingenui, cui multū debeas, eidē pluri
mū uelle debere, te maiorem in modū rogamus, obſecramusq;
ut orationem hanc tuā funebrem in apertum referri facile patia
ris: neq; expectes, dum inuentionis amor refrigeretur, ut eam po
ſtea diligentius repetitam tanquam lector perpendas, eſt enim
mea quidem ſententia ita ex omnibus ſuis partibus abſoluta,
ut nihil in ea poſſit amplius deſiderari, nec tibi Lucilliano more
uerendum ſit, ne Perſius eam legat, tam, n. Perſius doctiſſimus,
quam Lælius decimus uir bonus, & non illiteratus eam maxi
me probaturus eſt. Vale.